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les Résultats des Compétitions

LES RESULTATS DES COMPETITIONS

NAVIGATION 4
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05/06/16 - Les foulées noiséennes
93130 Noisy-le-Sec - Stade Salvador Allende - I-F - 093
>> Statistiques Jury <<

Athletes, pensez a donner votre n° de licence, lors de l'inscription, aux organisateurs pour les exploitations (lien et alimentation de votre fiche personnelle, qualification aux Chpts

de France, classement des clubs, bilans, records, etc... )

10km TC | M| 10 km TC| Chr: M | 10000 m

201  B1'10" GUY Didier

202 B1'22" MONTET Fabien

203 51'34" COLIN Aurelien

204  B1'37" DENEFLE Nathalie
205  B51'39" DELBAERE Vincent
206  51'49" VILLETARD Pierre
207  B1'51" NOISETTE Clement
208  51'68" DJOUADI Karima

209  51'58" HAMRANI Samir

210  52'06" BIQUE Dominique

211 52'07" GARCIA Crescente
212 B2'15" BERIZZI Fabrice

213 52'16" SOYEZ Alain

214 52'23" BELLAIS Evelyne

215  B2'27" CARK Herve

216  52'31" GHANDRI Nelly

217  52'36" LEMAIRE Philippe
218 52'46" NICOLAS Kevin

219  52'48" ROGER Cindy

220  52'49" CHEMIR Fabien

221  B2'52" CHAO Coline

222 52'52" GRONDIN Georges-matie
223 5253" DELBOIS Daniel

224  52'84" BECK Maeva

225  B2'58" COLL Jean

226 53'01" SABRAREYMOLISE Olivier
227  B3'10" DELAUNE Daniel

228  B3'12" SOLBES Frederic

229  B323" LECORNEY Claude
230  53'25" BAILLY Dominique
231  B3'58" DUAZI Sofiane

232 54'13" MZE Anissa

233 54'15" GODIN Marie-annick
234 54'28" CHAMPAGNE Bernard
235 54'29" HERVE Marie-laure
236  B4'34" LACAZE Virginie

237  B4'42" MOYSAN Stephane
238 54'59" PEREZ Ratiba

239 55'05" BACON Veronique
240  55'10" LECUYER Jerome

241  B5'16" MAAMRI Nadia

242 55'24" MENNAD Zahra

243 55'28" LEPAGE Philippe

244 55'34" MOULIN Jean-jacques
245  B5'35" KIRITZE-TOPOR Anne
246 BB'42" MASURIER Anne-marie
247  B5'50" BIDAUX Pascal

248  B5'54" MECHITOUA Yamina
249  56'01" CHIFFE Dominique
250  B6'07" QUEMON Anais

251 5617 ORTHET Jean-louis
252 5621" MARCON Claude

253 56'24" GANDER Pascale

254 56'24" MENDACI Zouhic

255  56'26" ALLIAS Corinne

256 56'27" MENDES-DA-SILVA Fernando
257  BE'32" SKURTYS Benoit

258  56'38" ABRILIAN Albert

259  56'50" BLANDIN Vincent

260  B6'59" NOIRAN Muriel
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FREE RUNNERS LE CLUB 078 IF

Us Mery Ac

Es Vitry
Tremblay Ac 093 LF

SO ROSNY-SOUS-BOIS 093 IF
SO ROSNY-SOUS-BOIS 093 IF

Es Vitry
Es Vitry

Tremblay Ac 093 LF
Co Trith
Csptt95

Us Mery Ac
SO ROSNY-SOUS-BOIS 093 IF

Usma St Ouen

Cesame

VILLEMOMBLE SPORTS 093 IF
Asc Drancy

Asc Drancy

Com Argenteuil

Usma St Ouen

As Montoise

Es Vitry

Asc Drancy

Usma St Ouen 093 LF

Us Mery Ac

Usma St Ouen

Acm Aubervilliers 064 AQU

SEM/86
VIM/
ViM/
SEF/
V2M/64
SEM/83
SEM/90
SEF/
SEM/
ViM/
V3M/585
ViM/
V3M/54
V2F/61
SEM/
VIF/
V3M/
SEM/
SEF/
SEM/
SEF/
V3M/
V3M/56
SEF/
V3M/
Va2M/
V3M/
ViM/
VaMm/
V2F/58
SEM/
SEF/
V3F/54
V3M/
SEF/79
V1F/
VIM/70
VI1F/
V2F/
SEM/83
VIF/72
JUF/
Va2M/
ViM/
VI1F/
VA4F/43
VIM/
V2F/
V3M/
SEF/88
VaM/
V3M/52
V2F/
V3M/
V2F/
ViM/
ViM/
VIM/
SEM/85
VIF/
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261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
278
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
308
306
307

59'06"

59'30"

1h00'14"
1h00'19"
1h00'36"
1h01'53"
1h02'49"
1h02'51"
1h02'61"
1h03'28"
1h04'34"
1h04'36"
1h04'37"
1h04'59"
1h05'27"
1h06'13"
1h06'28"
1h06'40"
1h07'33"
1h09'56"
1h12'07"
1h15'06"
1h15'16"

[EM-BOUNEVIENG Amelie
GUIZOUT Karina
FARGOUCH Karima
VO-VAN Mireille
LABORDE Sylvie
BURNY Elise

BURNY Pascal
HUREL-HAYART Maryse
ANDREINI Celine
BRAULT Nicolas
LARDEUX Marlene
QUENTIN Melanie
PACAUD Camille
SAINDOU Arimalala
LOURABI Rachid
LESNE Vincent
HENNEQUIN Monique
ADNANE Djamel
GICQUEL Marie-ange
CADERON Isabelle
KERHEL Betty
CHAMRI Zair
CABANNAIS Marvin
DIABY Madala

COLIN Sandrine
DEPRET Pierre
SARAZIN Edith
ZAZOUI Lila

KOUALA Hafsatou
DIDIER Bernard
AREKIAN Amanda
ELELOUE Gerault
ESTORD Patrick
KHALFALLAH Rabia
PEREZ Bruno
LE-RILLE Katia
ONGKIEHONG Jon
NISHIDA-PERRIN Mitsuko
SANTO Celine
LEBRAS Cecile

OLEK Simon
LAPLACE Nathalie
BURNY Sabine
TEPPER Michel
GOURGEAU Francoise
RENARDAT Georges
ROJAS Marie

5km TC | M| 5 km TC | Chr: M | 5000 m
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1703
1900
1908"
19'50"
1987

MEDUS Lilian
TINTURIER Dimitri
AITAIIA Abdelkabir
DE-FREITAS Jose
KHALFALLAH Adel
ROUHAUD Yvan
CORVENNE Gerard
POUJOL Jean-luc
CELESTE Axel
GARCIA Ludovic
ROSEAU Franck
SOUMPHOLPHAKDY Somphone
POUJOLLON Julie
BOUGLUIBE Brahim
INCONNU Inconnu
GAYDU Stephane
FLORET Dominique
VIRFOLET Pascal
BELLAIR Jean-baptiste
MICHELLE Patrick
THIEBAULT Charles
MOULIN Laurent
SAIDOUN Christopher
HARUN Pascal
KHAMHOME Alexandre
GENESTE Dominique
MATO Olivier
DEBAUNE Julien
ROMERO-RAMIREZ Marc
MOREL Denis
EL-CHERIF Mohamed
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Usma St Ouen
SO ROSNY-SOUS-BOIS

Usma St Ouen
Co Trith
Co Trith

Us Vigneux

Es Stains
Es Stains
Usma St Ouen

Usma St Ouen
Ea Douchy
Usma St Ouen

Es Vitry

Us Mery Ac
Asc Drancy
Ea Douchy

SO ROSNY-SOUS-BOIS
Co Trith

Es Vitry
Us Vigneux

ASBONDY
BLANC MESNIL SPORT AC

CAG ARNOUVILLE GONESSE VILLIER
LIVRY GARGAN ATHLETISME

CAG ARNOUVILLE GONESSE VILLIER
AC GOUSSAINVILLE

LES FURETS D EIFFAGE
DYNAMIC AULNAY CLUB

NEUILLY SUR MARNE ATHLETISME
CAG ARNOUVILLE GONESSE VILLIER

LESFURETS D EIFFAGE

LIVRY GARGAN ATHLETISME
SO ROSNY-SOUS-BOIS

093

093
093

093

093
093

095

093

095

095

078
093

093
095

078

093
093

IF

IF
IF

I-F
I-F

I.F
I.F

IF
I.F

IF
IF

http://bases.athle.com/asp.net/liste.aspx ?frmbase=resultats &rmmode= 1&frmespace=0&frmcom petition=185368&frm position=1

SEF/
V1F/70
SEF/
V2F/
V2F/62
JUF/
VIM/68
SEF/
SEF/
SEM/92
SEF/79
VIF/
SEF/
V2F/
V3M/
VIM/
V3F/
VaM/
VIF/
V2F/64
V2F/63
VIM/
SEM/
SEM/
VI1F/
V&M/46
V2F/63
SEF/
SEF/
V3M/52
VIF/74
VIM/71
V3M/
VIF/
ViM/
VIF/
VIM/
VSE/
SEF/
SEF/
VBM/
V1F/67
VIF/
V3M/
V4F/
VEM/
V2F/

SEM/84
SEM/
ViM/
ViIM/
CAM/
SEM/77
VaM/
V3M/54
CAM/00
VaM/
VIM/71
SEM/
SEF/79
VIM/
SEM/
SEM/79
VIM/69
V2M/63
VIM/72
V2M/65
SEM/
V2M/63
VIM/70
ViM/
VIM/76
ViM/
SEM/80
CAM/00
SEM/
VaM/
MIM/
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32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
7h
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

20'57"
2403"
2921"

ELMAANNI Nadia
INCONNU Inconnu
DIAGANA Fatoumata
BOCHATON Thierry
VAUTRIN Florian
ATTIKIBE Florian
CIANI Corinne

OUIZI Youcef
RAMDANI Rachid
GIRAULT Bernard
DIF Brahim

LAUGIER Francois
DEBAUNE Guillaume
PERES-DOS-SANTOS Michael
LE-BOURGEQIS Stephanie
DUCHENOY Layla
STANKIEWIEZ Erwan
DUVERCEAU Laury
CRETON Loan
KHELIL Abderrahmane
MAZET Pascal
TALBI Kevin
GOERGEN Florent
MARIN Leticia
CORNEILLE Martin
CORNEILLE Jean
BRASSEUR Sylvie
BASLE Sandrine
CORNEILLE Stephane
POTEAU Elise

BECK Malvina
PINTEAUX Herve
PUEYO Francisco
ROBERT Aude
GERARD Anne-laure
STANKIEWIEZ Margo
MOYAUX Perrine
INCONNU Inconnu
GHARBI Khaled
TRAORE Amy
WEISS Mael
MENDACI Dref
PRENAT Arthur
GOGUEL Aline
RENAUDIN Philippe
INCONNU Inconnu
RAGAZ Julien-jack
GARCIA Christelle
DE-ALMEIDA Sonia
ANGOR-NDOYE Sinh
AHISSOU-HLUNGBO Olivier
GOBERVILLE Florine
DENIEL Christine
ADELAIDE Remy
HAMON Sarah
DUFOIS Aurelie
PINTEAUX Corinne
ARQUER Tylane
ARQUER Katy
RICHARD Bernard
BAUDIER Didier
INCONNU Inconnu
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LIVRY GARGAN ATHLETISME

US ROISSY EN BRIE

PIERREFITTE MULTI ATHLON

BLANC MESNIL SPORT AC

SO ROSNY-SOUS-BOIS

CHAMPIONNET SPORTS
VELAY ATHLETISME

LIVRY GARGAN ATHLETISME
AS BONDY
AJBLOIS-ONZAIN

CAG ARNOUVILLE GONESSE VILLIER

LIVRY GARGAN ATHLETISME

PIERREFITTE MULTI ATHLON

TREMBLAY AC ATHLETISME
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093

077

093

093

093

078
043

093
093
041

095

093

093

093

IF
AUV

I.F

CEN

SEF/91
SEM/
SEF/81
VIM/67
SEM/
MIM/
V1F/76
SEM/
VaM/
V5EM/
SEM/77
MIM/
CAM/00
SEM/
VIF/
SEF/
SEM/
CAF/
MIM/
SEM/93
V2M/59
V2M/63
SEM/88
V1F/69
MIM/02
CAM/
V2F/62
SEF/77
VIM/
CAF/
MIE/
VIM/
V3M/
SEF/90
SEF/
CAF/
CAF/
SEM/
SEM/
SEF/83
MIM/
VaM/
MIM/
CAF/
VIM/70
SEM/
SEM/
V2F/66
SEF/
SEF/79
SEM/
V2F/
VIF/
SEM/
SEF/
VIF/78
V2F/
MIF/
VIF/
VaM/45
VIM/
SEM/
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